Secundò: Quando multi sunt audiendi, & ob temporis breuitatē & periculū mortis ingruens, non possunt omnia dici: vt in naufragio, inusilio hostili, & similibus periculis.

Tertiò: Quando probabiliter timet aliquod notabile damnum sibi, vel alteri ex confessione certi